

Møllebakken ApS

Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 16 77 45

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2017.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møllebakken ApS
Kong Christians Alle 6
9000 Aalborg

CVR-nr.: 29 16 77 45
Stiftet: 3. november 2005
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Ole Wagner

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Modervirksomhed

V&W Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at opføre, købe, sælge og udleje fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.441 t.kr. mod 1.512 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.011 t.kr. mod 614 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttofortjeneste	1.441.453	1.512
Værdiregulering af investeringsejendomme	444.687	-82
Driftsresultat	1.886.140	1.430
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.809	0
Andre finansielle indtægter	228.500	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-821.866	-626
Resultat før skat	1.296.583	804
Skat af årets resultat	-285.238	-190
Årets resultat	1.011.345	614
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.011.345	614
Disponeret i alt	1.011.345	614

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	36.500.000	36.055
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.500.000</u>	<u>36.055</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.500.000</u>	<u>36.055</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	273.906	5.222
Udsudte skatteaktiver	0	149
Andre tilgodehavender	42.651	57
Periodeafgrænsningsposter	<u>23.372</u>	<u>23</u>
Tilgodehavender i alt	<u>339.929</u>	<u>5.461</u>
Likvide beholdninger	<u>49.047</u>	<u>49</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>388.976</u>	<u>5.510</u>
Aktiver i alt	<u>36.888.976</u>	<u>41.565</u>

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	5.946.506	4.761
Egenkapital i alt	6.146.506	4.961
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	167.008	0
Hensatte forpligtelser i alt	167.008	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	26.393.838	26.456
Gæld til pengeinstitutter	1.481.002	1.842
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.874.840	28.298
3 Kortfristet andel af langfristet gæld	406.901	368
Gæld til pengeinstitutter	973.417	1.463
Modtagne forudbetalinger fra kunder	188.786	195
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.750	32
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.113
Selskabsskat	179.520	0
Deposita	536.913	526
Anden gæld	366.335	590
Periodeafgrænsningsposter	0	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.700.622	8.306
Gældsforpligtelser i alt	30.575.462	36.604
Passiver i alt	36.888.976	41.565
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	29
Andre finansielle omkostninger	821.866	597
	821.866	626
	30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2016	35.772.086	35.866
Afgang i årets løb	0	-94
Kostpris 30. april 2017	35.772.086	35.772
Regulering til dagsværdi 1. maj 2016	283.227	283
Årets regulering til dagsværdi	444.687	0
Regulering til dagsværdi 30. april 2017	727.914	283
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	36.500.000	36.055

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,0%

Noter

			30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/4 2017 kr.	Gæld i alt 30/4 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	56.901	22.501.494	26.450.740	26.499
Gæld til pengeinstitutter	350.000	0	1.831.002	2.167
Deposita	0	0	536.913	526
	406.901	22.501.494	28.818.655	29.192

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 26.347 t.kr., er der givet pant i investerings-ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 36.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V&W Invest A/S, CVR-nr. 31 77 36 52 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.